
Kápolna Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2020.(XII.14.) 

 önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról 

 

Kápolna Községi Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3) Kormányrendelettel 

kihirdetett Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés a) pontjában kapott 

feladatkörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8. pontjában biztosított jogkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (3) bekezdésében, valamint 

a 147. §-ban kapott felhatalmazás alapján – Kompolt és Nagyút önkormányzataival 

egyeztetetten - a következőket rendeli el: 

 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed a Kompolt-Nagyút-Kápolna Intézményfenntartó 

Mikrotársulás által fenntartott Kompolt-Nagyút-Kápolna Gyermek és Szociális Étkezde 

ellátását igénybe vevőkre. 

 

(2) Az (1) bekezdésen belül: 

a) a Kápolnai Tündérkert Óvoda Kápolnai székhely intézmény ellátottaira 

b) a Tarnavölgye Általános Iskola Kápolnai székhely intézménye tanulóira 

c) Kápolna Község Önkormányzata és az a) és b) pontban meghatározott intézmények, 

dolgozóira (továbbiakban: munkahelyi     vendéglátás), 

d) vendég étkeztetésre. 

 

2. Az ellátás igénybevételének módja 

 

2.§ (1) Az étkezések igénybevétele kérelemre történik, melyet a Kompolt-Nagyút-Kápolna 

Gyermek és Szociális Étkezde élelmezésvezetőjéhez (továbbiakban: élelmezésvezető) kell 

benyújtani. 

 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl az étkezést a Szociális Bizottság erre irányuló 

határozata alapján is biztosítani kell. 

 

(3) Az élelmezésvezető – a főzőkonyhák kapacitásán belül– kérelemre vendég étkeztetést 

engedélyezhet. 

 

3. Az ellátás megszűnésének esetei, módjai 

 

3. § Megszűnik az ellátás: 

a) az ellátást igénybe vevő, vagy törvényes képviselője kérelmére, 

b) az ellátást igénybe vevő intézményi jogviszonyának megszűnésével, 



c) térítési díj tartozás esetén, amennyiben az írásbeli felszólítást követő 15 napon belül nem 

kerül rendezésre, kivéve, ha a hátralékos nyújtott be kérelmet az Egészségügyi és 

Szociálpolitikai Bizottsághoz és az a határidőn belül még nem került elbírálásra. 

 

4. Térítési díj 

 

4. § (1) A térítési díj fizetésének alapja az 1. § (2) bekezdés a) és b) pontja szerinti ellátottakra 

(továbbiakban: gyermekétkeztetés) vonatkozóan a 1. mellékletben meghatározott 

nyersanyagköltségnek az egy ellátottra jutó napi összege. 

 

(2) A térítési díjat gyermekétkeztetés esetén – az (1) bekezdésben szereplő napi összeg általános 

forgalmi adóval növelt összegének, az igénybe vett étkezések számának és a kedvezményeknek 

a figyelembevételével – az élelmezésvezető állapítja meg. 

 

(3) A Kompolt-Nagyút-Kápolna Gyermek és Szociális Étkezde által biztosított szolgáltatások 

térítési díját – figyelemmel a 1. mellékletben meghatározott nyersanyagköltségekre – a 2. 

melléklet tartalmazza. 

 

5. Térítési díj kedvezmények 

 

5. § (1) A Szociális Bizottság kérelemre, vagy hivatalból az éves költségvetése terhére, 

határozatban, térítési díj csökkentést állapíthat meg. 

 

(2) Az 1. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott étkezést igénybe vevők a 2. melléklet 

szerinti kedvezményes térítési díjat fizetik az ellátásért. 

 

6. Záró rendelkezések 

 

6. § (1) E rendelet 2021. január 1. napjával lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Kápolna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a személyes 

gondoskodás nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 21/2006.(XII. 28.) önkormányzati rendelete 

és az azt módosító rendeletek. 

 

 

   Dr. Berecz Kálmán  Gulyás Imre 

   polgármester   jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2020.12.14. 

 

Gulyás Imre 

jegyző 

 


